
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 

ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 

 

NIP: 6121542507 

KRS: 0000024307 

REGON: 000310338 

 
T.: 75 738 00 00 

E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

 

Nr w rej. ZOZ:  

000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 5 
 

Bolesławiec, dnia 07 lutego 2024 r. 
 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie      

art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamień publicznych  (t.j. Dz.U.           

z 2023 r., poz. 1605) na „Sukcesywne dostawy materiałów ortopedycznych wraz z depozytem     

i użyczeniem instrumentarium dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 

61/PN/2023.  

 

     Wypełniając dyspozycję art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z pózn. zm.), Zamawiający udostępnia informacje                

o nazwach (firmach/imionach i nazwiskach) oraz adresach Wykonawców, których oferty zostały 

złożone w terminie określonym w SWZ i ogłoszeniu oraz cenach i innych kosztach zawartych              

w ofertach, w poniższym zestawieniu. 

Zadanie nr 1- Materiały kościozastępcze  

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

1 
NOVASPINE sp. z o.o. 

Ul. Wrocławska 39 C, 55- 040 Domasław 
95 958,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 2- Płytki HTO wraz z instrumentarium 

Brak ofert 

 

Zadanie nr 3- Membrana dwuwarstwowa  

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

8 
BIOVICO sp. z o.o. 

Ul. Hutnicza 15 b, 81- 061 Gdynia 
104 414,40 zł do 24 godzin 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 2 z 5 
 

 

Zadanie nr 4- Drut KIRSCHNERA z ostrzem jednostronnym typu TOKAR 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
dostawy 

5 
MEDOK Olaf KORGEL 

ul. Reymonta 7, 48- 250 Głogówek 
33 912,00 zł do 24 godzin 

7 
ARNO- MED sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 24, 55- 081 Mietków 
25 326,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 5- Drut plastyczny do wiązania odłamów kostnych 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
dostawy 

5 
MEDOK Olaf KORGEL 

ul. Reymonta 7, 48- 250 Głogówek 
3 013,20 zł do 24 godzin 

7 
ARNO- MED sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 24, 55- 081 Mietków 
3 369,60 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 6- Gwoździe STEINMANNA 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
dostawy 

5 
MEDOK Olaf KORGEL 

ul. Reymonta 7, 48- 250 Głogówek 
1 080,00 zł do 24 godzin 

7 
ARNO- MED sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 24, 55- 081 Mietków 
691,20 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 7- Membrana do ubytków chrzęstnych i chrzęstno- kostnych 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

2 
BIOTECH sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 12, 35- 105 Rzeszów 
219 999,89 zł do 24 godzin 

 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 5 
 

Zadanie nr 8- Endoproteza pierwotna stawu biodrowego na trzpieniu prostym i przynasadowym 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

9 
NEOMED GROUP sp. z o.o.  

ul. Opolska 149, 52- 013 Wrocław 
2 005 600,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 9- Implanty i narzędzia do rewizyjnej endoprotezoplastyki stawu 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

9 
NEOMED GROUP sp. z o.o.  

ul. Opolska 149, 52- 013 Wrocław 
81 500,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 10- Endoprotezoplastyka całkowita stawu kolanowego wraz z wypożyczeniem 

instrumentarium 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

4 
SMITH & NEPHEW sp. z o. o. 

Ul. Osmańska 12, 02- 823 Warszawa 
2 782 109,52 zł do 48 godzin 

 

Zadanie nr 11- Endoproteza stawu kolana rewizyjnego 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

4 
SMITH & NEPHEW sp. z o. o. 

Ul. Osmańska 12, 02- 823 Warszawa 
365 281,92 zł do 48 godzin 

 

Zadanie nr 12- Gwoździe wraz z wypożyczeniem instrumentariów do implantacji w kontenerze 
do sterylizacji 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

12 
CHM sp. z o. o. 

Lewickie 3 B, 16- 061 Juchnowiec Kościelny 
62 424,00 zł do 48 godzin 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 4 z 5 
 

Zadanie nr 13- Sterylny zestaw do terapii podciśnieniowej 

Brak ofert 

 

Zadanie nr 14- Śruby, płytki wiertła wraz z wypożyczeniem instrumentarium  

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
HOFER MEDICAL Polska sp. z o.o. 

Ul. Radkowska 9, 57- 402 Nowa Ruda 
438 693,30 zł do 48 godzin 

 

 

Zadanie nr 15- Gwoździe, śruby, płytki wraz z wypożyczeniem instrumentarium i regału na 

implanty 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

11 
STRYKER Polska sp. z o.o.  

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
4 806 669,60 zł do 24 godzin 

 

 

Zadanie nr 16- Endoproteza cementowa jednoprzedziałowa stawu kolanowego wraz z 

utworzeniem banku implantów oraz dostarczeniem napędu 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

10 
ZIMMER BIOMET Polska sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 50, 02- 672 Warszawa 
1 253 826,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 17- Panewka rewizyjna wraz z wypożyczeniem instrumentariów 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

10 
ZIMMER BIOMET Polska sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 50, 02- 672 Warszawa 
458 784,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 18- Rekrystalizowany siarczan wapnia do stosowania w infekcjach tkanek miękkich 

i kości 

 Brak ofert 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 5 z 5 
 

 

Zadanie nr 19- Rekonstrukcja ACL 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

10 
ZIMMER BIOMET Polska sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 50, 02- 672 Warszawa 
906 228,00 zł do 24 godzin 

 

Zadanie nr 20- Czasowa proteza stawu biodrowego i kolanowego z antybiotykiem  

Brak ofert 

 

Zadanie nr 21- System rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego 

Nr 
oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

6 
ARTHREX Polska Sp. z o.o. 

ul. Karczunkowska 42, 02- 871 Warszawa 
1 913 096,88 zł do 24 godzin 

 

 
Zadanie nr 22- System rewizyjny endoprotezoplastyki stawu kolanowego  

Brak ofert 

 
Zadanie nr 23- System endoprotez stawu barkowego 

Brak ofert 

 


